Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2018                                                                                             № 673
г.Вилючинск

О создании комиссии по оценке

готовности потребителей тепловой

энергии Вилючинского городского

округа к отопительному периоду

2018-2019 г.г.

В соответствии с требованиями статьи 20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», во исполнение Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оценке готовности потребителей тепловой энергии Вилючинского городского округа к отопительному периоду 2018-2019 г.г., согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Вилючинского городского округа от 22.06.2018 № 605 «О внесении изменений в состав комиссии по оценке готовности потребителей тепловой энергии Вилючинского городского округа к отопительному периоду 20187-2019 г.г.
3. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой  опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа  ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа администрации Вилючинского городского округа С.Г. Иванинова.
Исполняющий обязанности главы

администрации городского округа

         С.Г. Иванинов

	Приложение к постановлению

администрации городского округа от 12.07.2018 № 673

Состав

Комиссии по оценке готовности потребителей тепловой энергии Вилючинского городского округа к отопительному периоду 2018 – 2019 г.г.

	Председатель комиссии:

	Иванинов Сергей

Григорьевич
	- заместитель главы администрации

Вилючинского городского округа;

	Заместитель  председателя   комиссии:

	Ребрий Ирина

Николаевна
	- начальник отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа;

	Секретарь комиссии:

	Анастасия Владимировна

Кириленко
	- советник отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа;

	Члены комиссии:

	Внучков Сергей

Александрович

	- начальник Вилючинского энергорайона АО «Камчатэнергосервис» (по согласованию);

	Холодов Тимофей

Иванович
	- начальник отдела капитального

строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа;

	Левикова Марина

Анатольевна
	- начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа;

	Моточук Максим

Валерьевич
	- советник отдела муниципального конторя администрации Вилючинского городского округа.

	Горбачева Наталья

Николаевна
	- инженер-теплоэнергетик Вилючинского энергорайона АО «Камчатэнергосервис» (по согласованию);